
Subjekti   "PETREF  DROBONIKU"  
                                                Pasqyrat financiare për periudhën që mbyllet më 01.03.2016-31.12.2016

                                   PASQYRA E PERFORMANCËS
                                             (Pasqyra e të Ardhurave dhe Shpenzimeve)

                                               (Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës)
                                                    Shumat shprehen ne leke

Shënime Periudha raportuese Viti paraardhës

Përshkrimi i elementëve 2016 2015

► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 9.1 7,768,603 7,698,378

► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 0 0

► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 0

► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 9.2 0 0

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 9.3 4,239,541

1. Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 3,807,877 2,762,316

2. Të tjera shpenzime  431,665 727,763

► Shpenzime të personelit 9.4 778,393

 1. Paga dhe shpërblime 665,000 759,000

 2. Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore 113,393 161,249

   (paraqitur veçmas nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 754,328 638,442

► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7

► Shpenzime të tjera shfrytëzimi 9.5

► Të ardhura të tjera 0 0

1. Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 0 0

(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

2. Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata 0 0

(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

3.Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme  0 0

(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

► Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 

të mbajtura si aktive afatshkurtra 0 0

► Shpenzime financiare 9.6 (32,640)

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (paraqitur veçmas shpenzimet (32,640) (19,279)

   për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2.Shpenzime të tjera financiare

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 

► Fitimi/Humbja para tatimit 9.7 1,963,701 2,630,329

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 294,555 370,606

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 294,555 370,606

2. Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë

3. Pjesa e tatim fitimit të pjesëmarrjeve

► Fitimi/Humbja e vitit 9.7 1,669,146 2,259,723

► Fitimi/Humbja për:

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese
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